令和３年度第３回羽曳野市指定管理者選定等委員会 会議録（要旨）

日 時 令和３年 10月 30日（土）12時 45分 ～ 16時 30分

場 所 市役所 本庁 4階 北会議室及び入札室

出席者 【委員】

外部委員：金谷重樹委員、梶哲教委員、渡邊明久委員

内部委員：清水淳宅委員、堂山浩三委員、藪田英友委員

（６名中６名出席）

【事務局】

髙井行財政経営室長、森井市長公室理事、

西田行財政改革推進課長、福谷行財政改革推進課課長補佐、

奥野行財政改革推進課主幹、堀内行財政改革推進課主幹

議 題 １．公募施設の指定管理者候補者選定に係る面接審査

２．公募施設の指定管理者候補者の選定

３．非公募施設の指定管理者候補者の選定

４．その他

資 料 １．面接審査の実施にあたって

２．【別紙】面接審査のタイムスケジュール

３．指定管理者候補者書類審査採点表

４．令和３年度指定管理者候補者審査要領

５．【別紙】指定管理料及び財務状況に関する採点について

会議内容

●開会

 ・会議成立の報告

 ・資料の確認

 ・事務局の挨拶

 ・議題確認

●議題１：公募施設の指定管理者候補者選定に係る面接審査

■概要

「面接審査の実施にあたって」及び「【別紙】面接審査のタイ

ムスケジュール」について事務局より説明を行った。

その後、面接審査（プレゼンテーション 15分以内、質疑応答

15分）を以下の順で実施した。（審査は、社名を伏せて実施）

１．コミュニティセンター３施設

（Ａ社）

２．スポーツ・レクリエーション２施設

（Ｂ社）→（Ｃ社）→（Ｄ社）

●議題２：公募施設の指定管理者候補者の選定

■概要

「採点集計表（公募）」に基づき、集計結果について事務局よ

り説明を行った。

その後、施設ごとに各点数の確認及び審議を行い、審査結果を

確定させた。

●議題３：非公募施設の指定管理者候補者の選定

■概要

「採点集計表（非公募）」に基づき、集計結果について事務局

より説明を行った。

その後、委員が施設ごとに各点数の確認及び審議を行い、審査

結果を確定させた。

●議題４：その他

■概要

今後のスケジュールについて、事務局より説明を行った。

●閉会